Menu Griglieria Al Fierale Toscanagrill

https://piatti.menu
Via Dogali, 36, 53026 Pienza Sl, Italy, PIENZA
(+39)05781923012 - http://lwww.ristorante-alfierale.com/

Il locale di PIENZA offre 28 diversi portate e bevande sul il menu ad un costo medio di 13 €.
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Menu Griglieria Al Fierale Toscanagrill\g

Insalate

INSALATA DI RUCOLA

Pasta

RUCOLA

Pizza
PI1ZZA FIORENTINA

Dessert

CANTUCCI TOSCANI CON VINSANTO 6¢€

Secondi Piatti

TAGLIATA DI CINTA SENESE

Bevande Calde
CAFFE

Dolci E Frutta

TIRAMISU AL PISTACCHIO

Vleesgerechten

ENTRECOTE Al FUNGHI

Primi E Secondi )

FIORENTINA (ALL'ETTO)

La Nostra Griglia

TAGLIATA DI POLLO

Ingredienti Utilizzati

SPINACI

14 €

5€

19€

5€

15€

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE

BISTECCA DI TONNO

Bevande
BIRRA

BEVANDE

BOTTIGLIA DI ACQUA

Portata Principale

MAXI GRIGLIATA MISTA DI CARNE
(PER DUE PERSONE)

TAGLIATA DI BOVINO

FILETTO AL LARDO DI CINTA
SENESE

Antipasti
TONNO DI CINTA SENESE
LINGUA DI BUE IN SALSA VERDE

TARTARE BATTUTA AL COLTELLO
AL LIMONE O AL PISTACCHIO

CACIO NEL COCCIO AL FORNO

Hamburger

ORCIA VEGGIEBURGER

MAXI HAMBURGER AL PIATTO
ORCIA PORKBURGER

2€

30€

16 €

20€

10 €
10 €

15€

10 €

12 €
17 €
14 €
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ORCIA CHEESEBURGER

15€ ORCIA BURGER 15 €

Griglieria Al Fierale Toscanagrill

Via Dogali, 36, 53026 Pienza
Sl, Italy, PIENZA

Fatto con Piatti

Orari di apertura: o 1}
Lunedi 12:00 -14:30 19:00 -21:30 AFaSts
Martedi 12:00 -14:30 19:00 -21:30 JLaSSSity
Mercoledi 12:00 -14:30 19:00 . ey
-21:30 -
Giovedi 12:00 -14:30 19:00 -21:30 §} ﬁ
Venerdi 12:00 -14:30 19:00 -21:30 ’ 8
Sabato 12:00 -14:30 19:00 -21:30 i
Domenica 12:00 -14:30 19:00
-21:30
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